
Kateřina Gruberová
Tel.: +420 773 024 608
E-mail: kgruberova@nemoreality.cz

Číslo nabídky: 43355
black-reality.cz/reality/82664/

 

Pronájem obchod a služby, 41 m2, Plzeň, ul.
Domažlická
Domažlická 178, Plzeň, Plzeň-město
13 058 Kč / měsíc
Nabízíme moderní prostory o celkové užitné ploše 41,4 m2, které se nacházejí v části Nová Hospoda. Prostory jsou umístěné
v 1. patře cihlové budovy. Tento pronájem se skládá ze dvou místností a v jedné z nich se nachází umyvadlo. Prostory, které
prošly nedávnou rekonstrukcí jsou ideální volbou pro podnikatele, např. fyzioterapeut, masér, kosmetička, manikérka...
Nájemné činí 13.058,- Kč, včetně energií. Kauce 13.100,- Kč a provize RK 15.800,- Kč. Pro více informací nebo prohlídku nás
kontaktujte. Na patře jsou k pronájmu další prostory různých velikostí.

http://www.black-reality.cz/reality/82664/

